PAGE
2

[image: image1.png]

Совет Туапсинского городского поселения

Туапсинского района

Р Е Ш Е Н И Е

От 27 октября 2020 года                                                                                  № 38.13

город Туапсе

О предложении кандидатуры Вербицкой Елены Александровны для назначения в члены  территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская  с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня         2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом                       7 статьи 9 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571 «О системе избирательных комиссий Краснодарского края» Совет Туапсинского городского поселения Туапсинского района Р Е Ш И Л:
1. Предложить избирательной комиссии Краснодарского края для назначения членом территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская с правом решающего голоса кандидатуру Вербицкой Елены Александровны, 27 августа 1960 года рождения, имеющей высшее образование, являющейся главными консультантом организационно-правового отдела аппарата избирательной комиссии Краснодарского края,  проживающей в Краснодарском крае в городе Туапсе.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района А.А. Черткова.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Туапсинского

городского поселения
Туапсинского района

    В.В. Стародубцев
Глава Туапсинского

городского поселения

Туапсинского района

               С.В. Бондаренко